

RECEBEMOS DE R.C.CRISTANI & CIA LTDA-ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.006
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>R.C.CRISTANI &amp; CIA LTDA-ME</b>  <b>AV BERTINO WARMLING, 966 - - CENTRO, Salto do Lontra, PR - CEP: 85670000 - Fone/Fax: 4635382297</b>	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> <b>Nº 000.000.006</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 2</b>	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>4116 0520 8409 6500 0108 5500 1000 0000 0619 3006 6016</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA LICITACAO</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141160081112321 - 24/05/2016 15:38</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>9067310109</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ <b>20.840.965/0001-08</b>

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALTO DO LONTRA</b>	CNPJ/CPF <b>08.873.090/0001-37</b>	DATA DA EMISSÃO <b>24/05/2016</b>	
ENDEREÇO <b>RUA PRINCESA ISABEL', S/N -</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>85670-000</b>	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO <b>Salto do Lontra</b>	FONE/FAX <b>4635381120</b>	UF <b>PR</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA

<b>FATURA</b>
<b>PAGAMENTO À VISTA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>5.487,19</b>	
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>459,79</b>	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DA NOTA <b>5.027,40</b>

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA <b>9 - Sem Frete</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1057	TOBRAMICINA 5ML LOTE:1512960, 1510585, 1410585	30042069	0400	5102	UNID	6,0000	16,0000	96,00			0,00		0,00
1093	NISTATINA 50ML LOTE:b15m1825	30049099	0400	5102	UNID	11,0000	20,6600	227,26			0,00		0,00
1051	DOMPERIDONA 1MG ML LOTE:542962, 551132	30049069	0400	5102	UNID	4,0000	33,2300	132,92			0,00		0,00
10979	CETOPROFENO LIQ LOTE540350	30039051	0400	5102	UNID	2,0000	15,5900	31,18			0,00		0,00
1050	CETOCONAZOL LIQ 100ML LOTE:1512835	30039087	0400	5102	UNID	12,0000	35,0000	420,00			0,00		0,00
1091	CEFADROXILA 250MG/5ML 100ML LOTE:788287	30042059	0400	5102	UNID	1,0000	57,1500	57,15			0,00		0,00
2060	AMOXICILINA CLAVULUNATO 70 ML LOTE:FM8209, FY9847, FZ1299	30041012	0400	5102	UNID	13,0000	57,8800	752,44			0,00		0,00
1059	CEFACLOR MONOIDRATADO 80ML LOTE:15020717	30032052	0400	5102	UNID	3,0000	52,3800	157,14			0,00		0,00
105958	ALGESTONA ACETOFENIDA + EMANTATO DE ESTRADIOL LOTE:4HC44	30049099	0400	5102	UNID	18,0000	10,5000	189,00			0,00		0,00
10958	CEFALEXINA 250MG/ML LOTE:15100234, 15060941, 15060944	30049099	0400	5101	UNID	11,0000	39,0400	429,44			0,00		0,00
1058	BETAMETASONA 5MG/ML BETAMETASONA 2MG/ML LOTE:B114F0909	30043210	0400	5102	UNID	50,0000	23,9000	1.195,00			0,00		0,00
1050	CLORIDRATO DE RANITIDINA 150ML LOTE:811131	30049059	0400	5102	UNID	5,0000	32,2400	161,20			0,00		0,00
1096	NIMESULIDA GTS LOTE:1409123	30049099	0400	5102	UNID	70,0000	15,8000	1.106,00			0,00		0,00
20562	FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML LOTE:1510774, 1509711, 15012054, 15097121 e 510774	30049099	0400	5102	UNID	15,0000	12,0000	180,00			0,00		0,00
10155	FOSFATO SODICO DE PREDNISONA 1MG/ML 100ML LOTE:15050535	30049079	0400	5102	UNID	12,0000	22,0200	264,24			0,00		0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGAO 2015 LOTE:08	RESERVADO AO FISCO

**R.C.CRISTANI & CIA LTDA-ME**AV BERTINO WARMLING, 966 - - CENTRO, Salto do Lontra,  
PR - CEP: 85670000 - Fone/Fax: 4635382297**DANFE**Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica0 - Entrada  
1 - Saída**1**

Nº 000.000.006

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4116 0520 8409 6500 0108 5500 1000 0000 0619 3006 6016

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site  
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA LICITACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141160081112321 - 24/05/2016 15:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9067310109

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

20.840.965/0001-08

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
10101	EMANTATO DE NORETISTERONA+ ESTRADIOL LOTE:4HA15	30066000	0400	5102	UNID	6,0000	19,9000	119,40			0,00		0,00